平成 27 年５月 18 日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うこと

を平成 27 年６月 25 日（木）開催予定の当社第 46 回定時株主総会に付議することを決議致しましたの

で、下記のとおりお知らせ致します。

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成27年３月16日）

前期実績

（平成26年3月期）

基準日 平成27年３月31日 同左 平成26年３月31日

一株当たり

配当金

80円00銭

（普通配当70円00銭）

（記念配当10円00銭）

同左 70円00銭

配当金の総額 297百万円 － 256百万円

効力発生日 平成27年６月26日 － 平成26年６月20日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

 ２． 剰余金の配当等の決定に関する方針

 当社は、株主の皆様への利益還元を最重要政策のひとつとして認識しており、企業価値をより一

層高めていくとともに、目標配当性向 30％を基本として取り組むこととしております。

平成 27 年３月期につきましては、ProPlus導入4000社を達成したことを記念して10円00銭の記念配

当を増配し、80円00銭を実施致します。

(参考） 年間配当の内訳

１株当たり配当金（円）

基準日 第2四半期末 期末 年間

当期実績 0 円 00 銭

80 円 00 銭

（普通配当70円00銭）

（記念配当10円00銭）

80 円 00 銭

（普通配当70円00銭）

（記念配当10円00銭）

前期実績

（平成26年3月期）
0 円 00 銭 70 円 00 銭 70 円 00 銭

  以 上

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ シ ッ プ

代表者名 代表取締役会長兼社長  鈴 木 勝 喜

 （コード番号：３７６３）

問合せ先 執行役員管理本部長  馬 庭 興 平

 （TEL．03－5805－6121）